presentata per dominum priorem 418 fratrem Johannis Drogoli in publico parlamento, 

emanata a domina nostra regina ut in subscriptione ipsarum evidenter aparet, eidem 

domino priori restituatur retenta copia ipsarum. 

[folio 174] 

[cl Item ordinarunt, de licencia qua supra, quod nobilis Guillelmus Feraudi pridem 

missus in ambaxiatam Aquis dominis sindicis dicte civitatis super facto pecuniarum 

promissarum gentibus domini comitis Armanhacii que debebant per istam patriam 

[transire], quod ipse habeat tam pro expensis suis quam419 unius ronsini et unius 

famuli pro die quolibet provincialium solidos decem. 

418 Raymundus Drogo/i était prieur de l'abbaye du Thoronet (con de Lorgues, dép. du 
Var) comme en font foi les minutes du notaire Jean Durand de Marseille de 1402, 1405 et 
1412 (Edmond F. BARBIER, L'abbaye cistercienne du Thoronet au Moyen Âge, Marguerites, 
Équinoxe, p. 263). 

419 Ms: quod 
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[folio 174v] 

[folio 175] 

[188, 1391/07/17] 

Consilium 

[a] Anno Domini MOCIllLXXXX primo, die XVII julhii, XlIII indictionis, congregato 

honorabili consilio ville Brinonie infra reffectorium fratrum Minorum Brinonie ad 

sonum canpane ut est moris, in presencia nobilis viri Bertrandi Olivarii, baiuli et 

capitanei ville Brinonie, pro causis infrascriptis peragendis; in quoquidem consilio 

interfuerunt infrascripti. 

Videlicet 

nobilis Petrus Arbaudi (S) 

Johannes de Brinonia de veteri 
nobiles Guillelmus Giraudi Johannes Garnerii 

Bertrandus Olivarii P[etrus] Tavernoni 
Isnardus de Brinonia Isnardus Claverii 

Berardus Aymerici nobilis Gaufridus de Intercastris 
magister Petrus Cogorde notarius 

Monetus de Ginnhaco 

Isnardus Broquerii 
Raymundus Bossigue 

Petrus Motini 

lb] Quiquidem domini sindicus et consiliarii, de licencia <qua> ipsius domini baiuli et 

capitanei, eorum consilium tene[n]tes, nemine ipsorum discrepante ordinarunt quod 

attentis certis litteris missis per dominum de Coreys super sucursu loci de 

Collomarcio420 noviter capta per inimicos regios, quod de villa ista et sumptibus ville 

420 Commune de Colmars (con d'Allos-Colmars, dép. des Alpes-de-Haute-Provence). 
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fiant et ordinentur sex balestarii qui vadant ad dictum locum de Collomarcio sive 

<sive> in sucursum ejusdem pro quindecim diebus. 

[cl Item fuit ordinatum quod dentur eisdem <f> tres floreni pro quolibet pro quindecim 

diebus. 

[dl Item ordinarunt quod mandetur rogando et requirendo per baiuliam an vellint in